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Az adatok tájékoztató jellegűek. A menetrendtől való eltérések előfordulhatnak.
All data provided for informational purposes only. Deviations from the schedule may occur.

Vajda Péter utca Bécsi út / Vörösvári út
Érvényesség kezdete (visszavonásig):
Valid from (year/month/day) until further notice:

Indulási időpontok és járatsűrűség ebből a megállóból
Departure times and frequencies from this stop

Megállók és menetidők
Stops and yourney times

Flórián tér27’

Kelenföld vasútállomás M

Szentlélek tér H25’

Népfürdő utca / Árpád híd23’

Göncz Árpád városközpont M22’

Honvédkórház20’

Lehel utca / Róbert Károly körút19’

Vágány utca / Róbert Károly körút17’

Kacsóh Pongrác út16’

Erzsébet királyné útja, aluljáró15’

Ajtósi Dürer sor13’

Zugló vasútállomás12’

Egressy út / Hungária körút10’

Puskás Ferenc Stadion M8’

Hős utca6’

Hidegkuti Nándor Stadion4’

Kőbányai út / Könyves Kálmán körút2’

Vajda Péter utca

Népliget M

Albert Flórián út

Ferencváros vá. – Málenkij Robot Eh.

Mester utca / Könyves Kálmán körút

Közvágóhíd H

Infopark

Budafoki út / Dombóvári út

Hauszmann Alajos utca / Szerémi út

Hengermalom út / Szerémi út

Etele út / Fehérvári út

Bikás park M

Bártfai utca

Óbudai rendelőintézet28’

Bécsi út / Vörösvári út30’

1

Munkaszüneti napokon
Sundays and public holidays

04:
05:
06:
07:
08:
09:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:
23:
00:

36, 46, 56                                                       
06, 16, 26, 36, 46, 56                                                       
06, 16, 26, 36, 46, 56                                                       
06, 16, 26, 36, 46, 56                                                       
06, 16, 26, 36, 46, 56                                                       
06, 16, 26, 36, 43, 51, 58                                                       
7-8 perc / min                                                       
7-8 perc / min                                                       
7-8 perc / min                                                       
7-8 perc / min                                                       
7-8 perc / min                                                       
7-8 perc / min                                                       
7-8 perc / min                                                       
7-8 perc / min                                                       
7-8 perc / min                                                       
7-8 perc / min                                                       
7-8 perc / min                                                       
06, 16, 26, 36, 46, 56                                                       
06, 16, 25, 35, 45, 55                                                       
05, 15, 25, 35, 41a, 52a                                                       

Szombaton
Saturdays

04:
05:
06:
07:
08:
09:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:
23:
00:

36, 46, 56                                                       
06, 16, 26, 36, 46, 56                                                       
06, 16, 26, 36, 46, 56                                                       
06, 16, 26, 36, 43, 51, 58                                                       
7-8 perc / min                                                       
7-8 perc / min                                                       
7-8 perc / min                                                       
7-8 perc / min                                                       
7-8 perc / min                                                       
7-8 perc / min                                                       
7-8 perc / min                                                       
7-8 perc / min                                                       
7-8 perc / min                                                       
7-8 perc / min                                                       
7-8 perc / min                                                       
7-8 perc / min                                                       
7-8 perc / min                                                       
06, 16, 21a, 26, 36, 46, 56                                                       
06, 16, 25, 35, 45, 55                                                       
05, 15, 25, 35, 41a, 52a                                                      
                                                       

04:
05:
06:
07:
08:
09:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:
23:
00:

36, 46, 56                                                       
06, 16, 26, 4-8 perc / min                                                       
3-6 perc / min                                                       
3-4 perc / min                                                       
3-4 perc / min                                                       
4-6 perc / min                                                        
6 perc / min                                                       
6 perc / min                                                       
6 perc / min                                                       
4-6 perc / min                                                       
3-6 perc / min                                                       
3-4 perc / min                                                       
3-4 perc / min                                                       
3-5 perc / min                                                       
4-7 perc / min                                                       
5-7 perc / min                                                       
7-8 perc / min                                                       
06, 16, 26, 36, 46, 56                                                       
06, 16, 25, 35, 45, 55                                                       
05, 15, 25, 35, 41a, 52b                                                     
                                                     

1M 2021.07.01.

Tanítási időszakban munkanapokon
Workdays during school period

Tanítási szünetben munkanapokon
Workdays during school holidays

04:
05:
06:
07:
08:
09:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:
23:
00:

36, 46, 56                                   
06, 16, 26, 5-8 perc / min                                   
3-7 perc / min                                   
3-5 perc / min                                   
3-5 perc / min                                   
6 perc / min                                   
6 perc / min                                   
6 perc / min                                   
6 perc / min                                   
5-6 perc / min                                   
4-6 perc / min                                   
3-6 perc / min                                   
4-6 perc / min                                   
4-6 perc / min                                   
4-6 perc / min                                   
5-7 perc / min                                   
7-8 perc / min                                   
06, 16, 26, 36, 46, 56                                   
06, 16, 25, 35, 45, 55                                   
05, 15, 25, 35, 41a, 52a                                   
                                   

A dohányzás 
minden járművön 
és megállóban tilos!
Smoking is strictly 
prohibited aboard 
vehicles and at stops.

A közösségi közlekedés szabályai
Rules of public transport

A járműveken tilos
ételt és italt fogyasztani!
Consuming food and
beverages on board
is prohibited.

Kérjük, ne szemeteljen!
Please do not litter.

Az eszközök rongálása
büntetést von maga után.
Damaging objects and
the equipement in any way
leads to prosecution.

Kamerával megfigyelt
terület.
Area under CCTV 
surveillance.

Kérjük, figyeljen
utastársai nyugalmára.
Please be polite and attentive 
to other passengers.

Kutyáját szájkosárral,
pórázon szállítsa.
Dogs must be leashed
and muzzled.

Kérjük, adja át helyét 
a rászorulóknak.
Please offer your seat
to those who are in need.

Járatinformáció
Line information

Alacsonypadlós jármű is közlekedik.
Low-floor service is available.

Kérjük, érvényesítse jegyét. 
Please validate your ticket.

Járataink pontos indulási időpontjai elérhetők: futar.bkk.hu
Exact departure times are available in our journey
planner: futar.bkk.hu

A piktogrammal megjelölt villamosokon kerékpár szállítható.
Bikes are allowed on board trams marked with pictogram.

Közlekedési rend
Service information

A betűvel jelölt indulások csak az alábbi 
megállóig közlekednek:
Departures marked with a letter of the alphabet run only to 
the stops below:

a – Puskás Ferenc Stadion M
b – Lehel utca / Róbert Károly körút

A járatok pontos indulási 
időpontjainak megtekintéséhez
olvassa be a QR kódot!

Scan the QR code 
for exact departure times
of the trams.


